[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.10.2020 г.  					                                   № 81 -п

	О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работника администрации Белогорского сельского поселения, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету, утвержденному постановлением администрации Белогорского сельского поселения от 24.09.2012 №43-п

	В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации и в целях определения порядка оплаты труда, работника администрации Белогорского сельского поселения, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету, руководствуясь Уставом Белогорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда работника администрации Белогорского сельского поселения, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету, утвержденному постановлением администрации Белогорского сельского поселения от 24.09.2012 №43-п «Об оплате труда работника администрации Белогорского сельского поселения, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету» (далее – Положение», следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложения к данному постановлению.
2. Настоящее   постановление подлежит  официальному обнародованию.

   Глава Белогорского
   сельского поселения                                                                                 А.П. Гиберт

Приложение к положению
об оплате труда работника
администрации Белогорского
сельского поселения, занимающих
должности, не относящиеся к
должностям муниципальной службы

Размеры
должностных окладов и повышающих коэффициентов к ним

	№ п/п
	Должность
	Размер должностного оклада
	Повышающий коэффициент

	1
	Работник администрации
Белогорского сельского
поселения, осуществляющий
полномочия по первичному
воинскому учету

	3 921,00
	от 0,1 до 2,0